Ksitens 2021 poky
Ycboro Opaam yuacthb 82 cryaenTu I Kypey (3a 0a’kaHHAM CTyJAeHTA Npi3BUIlle
MO>KHA 0yJI0 BKA3aTH)

1. Yu nogob6aerncsa Bam HaBuaTHucsa B KoJieIxki?
- Tax—-92,7%
- Hi—-2,4%
- BunacHuii BapiaHT:
- 50/50 - 3,7%

2. SIk 3MiHHBCs piBeHb Bamnoi miaroroBku 3a mepioa HABYAHHS B KOJIEIKi?
- Tlokpammscs — 68,3%
- Tloripmuscs — 2,4%
- Baxxko ominutu — 28%
- BunacHuii BapiaHT:
- He sminuscsa —1,2%

3. Hassite Bami y100./1eHi mpeaMeTn B KOJIEIKi.
BrnacHuii BapiaHT:
3apybiscua nimepamypa
Dizuuna Kyremypa
Amneniticoka mosa
Xumus
Teoepagpus
Ilpaxmuxa
3apybiscua nimepamypa i ¢izuxa
Bci
Dizkynemypa
QDusz-pa ykp aum
Anenuvckul A3viK
l'eoepadpin, ykpaincoka nimepamypa, ingpopmamura, 0CHO8U NPABO3ZHABCMBA, eKOHOMIUHA
meopis, 3apydixcua rimepamypa.
l'eoepacgin
Vei ynobneni
Di3.6u306aHH
Teoepadhia, bionoecis, mamemamuxa
Ximis ma ¢isuuna Kynemypa
3axucm Bimyusznu
l'eooesin
Ilooobaromocs éci
Inocenepna ma komn epagira, Anen. mosa, KEM
Bupobnuua npaxmuxa
Aneniiicoka mosa
Ykpaincoka mosa
Ocnoeu CAIIP
Inghopmamuxka, epomadsncoka oceima
byoisenvni koncmpykyii, "OCAIIP"
Bci



Ocnosu npasa , Yxpaincoka mosa
Hisaxux

QusKkynemypa, Ouono2us, UCMopus
Ximis

Quskyromypa

3axucm Ykpainu

bionoecis, ceoepaghis, aneniiicoxa
Hemace

3axucm Ykpainu

Dizuka, 3axucm Ykpainu

3axucm Ykpainu

Dizkynemypa

3axucm Ykpainu , 3apybixcna nimepamypa , Ykpaincvka aimepamypa.
Vkpaiucoka moea

?

TOE

Dizuune euxoeannsi, KEM

Quskynemypa

Tex. Bupoonuymeo

Ingpopmayiiini mexnonoeii, enexmpuuni mawunu, Teopemuuni 0CHOBU eeKMPOMEXHIKU,
OCHOBU eJIeKMPOHIKU.

Diskyremypa, 3axucm Yrpainu

Ocnosu enexkmponixu, TOE, enekmpuuni Mawiunu ma anapamu
Teoepadhis

Amneniticoxa mosa 3apyoixcHa nimepamypa
Jlimepamypa

@i3z-pa, aneniucovka

Mamemamuxka

bionocia, eeoepaghis

@uszkynremypa, 3/B

@i3. Buxosanns Tex. Bupobnuymeo
Mamemamuxa, 6ionozis i ceoepagis

Teoepadhia, Ingpopmamura

Dizuune 6uxoeanHs, Ykpaincoka mosa

bionozia

TOE, enexmpuuni mawunu .

Bce

Vei

Amneniticoxuil, 6ionoeis, ceoepaghis

Teoepadpis, bionocia

Ingpopmamuxka, anenivicoka mosa, Ximis, 6ionocis

. UM crpaBeJINBO OWIHIOKOTH piBeHb Bammnx HaB4YaJIbHUX JOCATHEHb BUKJIAAA4i?
- Taxk-78,3%

- Hi—-2,4%

- He Bci Buknamaui — 9,3%

- Baxxko Bigmosicta — 10%



. Un Tpamnsiauca Bam Bumagku HeAo00pO3MYJIMBOIO CTABJEHHSM 3 OOKY aaMiHicTpamii,
BHKJIAIa4iB Ta KypaTopiB?

- Tax-13,4%

- Hi—-86,5%

. Y IKHX KOJIeJKHUX 3ax01ax Bu Opanu yyacts? (3 BHOOPOM KiJIbKOX BaApiaHTIB)
- IIpeamernux omimmiagax — 26,8%
- CnopruBHux 3marannsx — 40,2%

Konkypcax xymoxHapoi camoaisuibHOCTI — 19,5%
Hi—31,2%

. ik yacTo Bu BiaBixyere 0i01ioTEeKy KOJIEIXKY?

Hyxe gacto — 3,7%

Hyxe pinko — 39%

B3zaraui ue Bigsigysas — 30,5%

Braxato, 1o Bce Mo>kHa 3HaiTH B IHTepHETI — 26,8%

. SIxa ¢popma 3100yTTH OCBiTH BaMm nogodaernes Olibe?
- Ovyna —58,5%

- Jucranmiiina — 40,2%

- Bumachwuii BapianT BignoBigi — 1,2%



Pe3yabTaTn ONMTYBAHHS CTYJ€HTIB BUIIYCKHUX KYPCiB
Yeprenns 2021 poky
Ycboro Opaau ydactb 91 cTy/leHT BUILYCKHHMX Pyl (AHKETYBAaHHSI AHOHIMHe)

1. OuiHiTh piBeHb CBOEI TEOPETHYHOI TA MPAKTHYHOI MiATOTOBKH

OuiHiTb piBEHb CBOET TEOPETUYHOI Ta MPAaKTUYHOI NigroTOBKM

91 BignoBiab
60
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2. Yu roToBi BM 10 MOYATKY TPYAOBOI AislIBHOCTI?

- Tax — 89%
- Hi—-8,8%

- BiracHwmit BapiaHT BiImoBi i
- 50/50 - 1,1%
- byoy nasuamucs oani — 1,1%

3. ITicas1 3aBeplIeHHSI HABYAHHS Y KOJIEKI 51:

MNicnsa 3aBepLUEHHS HABYaHHS Yy KONeAXi BU ...
91 Bignosiab

@ npoposxnTe HaBYaHHS

@ 6ypere npauoBatn

) BypeTe npauoBaTtu i HaB4aTUCH

@ MMpoposxyto NpauoBaTh i HaB4aTUCh
@ MMyTewecTBoBaTh MO MUPY

4. Slkmo BU BBaxkaeTe piBeHb CBOEI MIIrOTOBKH cepelHiM a00 HHU3BKHMM, TO IO € IbOMY
NPUYMHOIO?
npormyckas O6araTo 3aHsATh — 1,1%
MaJio mpairoBaB caMocTiiHO — 33%
Hee(hEeKTHBHO MpaIffoBaB Ha 3aHATTIX — 16,5%
HEJI0CTaTHIN KOHTPOJIb 3 60Ky 6aThkiB — 1,1%
He 0a4yMB NMEPCIEKTHUB TpaleBIalTyBaHHs 3a oOpaHoto mpodeciero — 25,3%



5. Uu cnpaBeUIMBO OL[IHIOBAJIM BUKJIA/1a4i piBeHb BAIIMX HABYAJBHUX T0CATHEHb MPOTATOM
nepioay HaBYaAHHA y 3aKJaagi?
Taxk — 71,4%
Hi—-1,1%
He Bcl BuKiIagaul — 27,5%

6. Uun noBoamiaocs Bam 3ycrpiuaTtucsi 3 mposiBOM Xa0apHUITBA, 3JI0BKUBAHHS CBOIM
CIy’K00BUM CTAHOBHUIIEM, HeJOOPO3MWIMBHMM CTaBJeHHAM 3 00Ky ajaMiHicTpaunii,
BHKJIQ/JIaviB Ta KypaTopiB?

Tak — 11,4%
Hi — 88,6%
7. 3a3HauTe 5 (akTopiB, sIKi MOIJIM 0 CIPUATH MiABUIIEHHIO SIKOCTi MiATOTOBKHU (paxiBuiB y
KOJIeTKi?
30UIBIICHHS KIIBKICTh TOJWH HAa BUBYCHHS PO eCcIMHMX quciuIniia — 16,5%
30UIBIICHHS KIILKOCTI 3aHATHh Ha BUPOOHUIITBI 51,6%
e(eKTUBHIIIIC BUKOPUCTAHHS MYJIbTUMEIIHHNX 3ac00iB 1 o0nagHanus — 40,7%
IMIBUIIEHHS IKOCTI BUKJIAMaHHA JUCIUILTIH — 17,6%
30UIBIICHHS KIJILKOCTI FOJAMH Ha MPAKTHYHY MAroToBKY — 59,3%
MPOBEACHHS BUPOOHUYINX MPAKTHK 32 KOpIoHOM — 54,9%
MTOKpAIIEHHS YMOB ITPOKUBAHHSA Y TYPTOXKHTKAX — 35,2%
30UIBIIIEHHS pO3MIpY akaaeMiuHoi cruneHaii — 57,1%
HaJIaHHS IIEPIIOTro POOOYOro MICI IiCiIs 3aBEPIICHHS HaBUaHHI — 67%
MIPOBEJCHHS 3aHATH 13 BUKOPHUCTAHHSAM Cy4YacHOI TEXHIKH, MPUJIAIiB, OOJIaHAHHS —
52,7%
30UIBIIEHHS KUIBKOCTI CIIOPTUBHUX, XYAOXKHBO-MHUCTEIBKUX Ta I1HIIMX 3aXOMdIB —
13,2%
3aJIy9eHHS 0 HaBYaJIBHOTO TpoIiecy poooTonaBIliB — 29,7%
BIJINIOBITAIbHIIIE CTAaBJICHHS BUKJIaJadlB IO BUKOHAHHS CBOiX 000B’s3KiB — 11%

8. Yu Oysm y KoJIeI:Ki CTBOpPEeHI YMOBM /)1 OTPMMAHHSI BaMH SIKiCHOI OCBITH Ta
HiKaBOI0 CTY/I€HTCHKOI'0 103BLLIsA?
- Tak — 57,1%
- Hi—-2,2%
- He noBHot0 Mmipotro — 40,7%
- Bracuwmii BapiaHT BiJIIOB11
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